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SynAct Pharma utser Ann Kristin Led till CFO
SynAct Pharma AB (”SynAct”) (Nasdaq Stockholm: SYNACT), ett bioteknikföretag i klinisk 
fas som fokuserar på behandling av inflammation genom upplösning (resolution), 
meddelar idag att Ann Kristin Led har utsetts till CFO, Chief Financial Officer, från och 
med den 1 mars 2026.

Ann Kristin är en erfaren finanschef med omfattande erfarenhet från life science-, läkemedels- 
och medicintekniksektorerna.

”Vi är mycket glada över att välkomna Ann Kristin till SynAct Pharma”, säger SynActs vd Jeppe 
Øvlesen, vd på på SynAct Pharma. ”Ann Kristin tillträder i ett viktigt skede för bolaget där 
kommande kliniska data förväntas ytterligare forma vår strategiska inriktning och skapa nya 
möjligheter för investerare, partners och patienter. Jag vill också tacka Björn Westberg för hans 
insatser som CFO genom åren samt Malin Wikstrand för att hon på ett förtjänstfullt sätt axlat 
rollen som tillförordnad CFO”.

Ann Kristin har bred erfarenhet av finansiellt och strategiskt ledarskap, bland annat från ledande 
befattningar på MedTrace Pharma, MC2 Therapeutics och Lundbeck, där hon spelade en central 
roll i att forma den finansiell strategin och stödja organisatorisk tillväxt. Hennes karriär omfattar 
större kapitalanskaffningar, licens- och transaktionsprocesser samt ansvar för finansiella 
verksamheter.

Med djup finansiell och analytisk expertis, ett starkt strategiskt perspektiv och praktisk 
erfarenhet från kapitalmarknaden, tillför Ann Kristin en unik kombination av kompetens inom 
finansiell styrning, strategi och affärsutveckling. Hon har framgångsrikt drivit genomförandet av 
kommersiella licensavtal med partners i USA och Europa, vilket bidragit till värdeskapande och 
långsiktig strategisk positionering.

Med viktiga förväntade kliniska data från fas 2b-studien ADVANCE i slutet av det andra kvartalet, 
och med ett fortsatt momentum i strategiska dialoger med potentiella partners, bedöms resten 
av året bli både intensivt och transformativt för SynAct. Ann Kristin är väl positionerad att stödja 
bolagets fortsatta tillväxt och genomförandet av dess strategiska prioriteringar.

”Jag ser mycket fram emot att ansluta till SynAct i detta för bolaget viktiga utvecklingsskede”, 
säger Ann Kristin Led. ”Bolaget har en stark vetenskaplig grund och betydande potential, och jag 
ser fram emot att bidra till dess fortsatta tillväxt och värdeskapande”.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jeppe Øvlesen
VD, SynAct Pharma AB
Telefon: + 45 2844 7567
E-post: investor.relations@synactpharma.com



Pressmeddelande
24 februari 2026 10:00:00 CET

  SynAct Pharma Medicon Village - Scheelevägen 2  SE-223 81 Lund• •

Om SynAct Pharma AB
SynAct Pharma AB (publ) (Nasdaq Stockholm: SYNACT) är ett bioteknikbolag i klinisk fas med 
fokus på lösning av inflammation genom selektiv aktivering av melanokortinsystemet. Bolaget 
har en bred portfölj av orala och injicerbara selektiva melanokortinagonister som syftar till att 
inducera antiinflammatorisk och inflammationsdämpande aktivitet i auto-immuna och 
inflammatoriska sjukdomar för att hjälpa patienter att uppnå immunbalans och övervinna sin 
inflammation. För mer information: .www.synactpharma.com
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